I'ro Jtominibus de (lillitvie/tain.—Mandatum est ballivis (sic) de

Gillingeham quod sine impedimento permittat homines regis de

Gillingeham habere liberum ingressum et egressum ad averia sua

fuganda usque ad aquam de Lyden' ad ea ibidem adaquanda, ita
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[m. 9.] quod occasione ilia nullara habeant communam pasture in parco regis

ibidem vel in forinseco bosco vel in landa regis de Martleg', et de

escapio avoriorum suorum ita se habeat versus eos ne conquerendi

de duritia sua justam causam eis relinquat propter quod erga eum
rex juste moveri debeat. Teste ut supra.

Pro Kn<ieV de <.'i/i/oi/ii.—Mandatum est Reginaldo de Albo

Monasterio quod permittat Engel' de Cygoyn', constabulario Windes',

habere rationabile estoverium suum in foresta de Windes' ad focum

suum et in eadem foresta ei duos damos habere faciat de dono regis.

Teste rege apud Jiristoll', xxix. die Junii.

I'ro iinilierihns Icprosis de Jhadiieffli'.—Rex concessit mulieribus

leprosis de Bradesleg' quod habeant liberum chimunaghium per

forestam regis de Selewud' cum equis et carectis suis in eundo et

redeundo ad buscam et carbonem et maeremium quod (sir) in eadem
foresta perquisierint ad opus earundem mulierum et fratrum et

pauperum ejusdem domus, tarn ex dono quam ex empto, ducenda

usque ad predictam domum suam de Bradesleg'. Et mandatum est

Ricardo de Wrotham quod sine impedimento id fieri permittat.

Teste ut supra.

P)o episcopo Ci/cestrensi, de (jiiadai» ijaiola.—Rex commodavit

venerabili patri R. Cycestrensi episcopo, cancellario suo, gaiolam regis

in balliva vicecomitis Sussex' ad duos clericos pro morte hominis

captos et detentos in prisona regis ponendos in eadem gaiola per

manus ipsius episcopi. Et mandatum est vicecomiti Sussex' quod,

cum offacialis ipsius episcopi ad eum venerit predictos duos clericos,

loco ipsius episcopi, ei liberaturus, eos recipiat et in predicta prisona

salvo custodiri faciat donee rex aluid inde preceperit. Teste rege

ut supra.

])e iptereubiix datis.—Mandatum est Ricardo de Wrotham quod

habere faciat monialibus de Bocland' quadraginta quercus ad fabricam

ecclesie sue in parco de Pertun' de dono regis. Teste ut supra.

])e roborihits datis.—Mandatum est constabulario BristoU' quod

habere faciat Fratribus Predicatoribus BristolF quindecim robora, et

Fratribus Minoribus ibidem totidem robora in bosco de Furch', ad

focos suos de dono regis. Teste ut supra.

Ue.v. De annis recipiendis.—Alandatum est .Johanni de Baiocis quod

tam arma quam vasa enea et. alia que apud castrum de Plymton*

recepit per manum venerabilis patris W. Exoniensis episcopi, per

scriptum in modum cyrographi confectum liberari faciat Thome de

Cyrencestr', vicecomiti Sumers' et Dors', cui rex precepit quod ilia

ab eo recipiat. Teste rege apud Berkel", primo die Julii.

De roborihiis datis.—Mandatum est Johanni de Nevill', justiciario

foreste, quod in foresta de Wytlewixd' habere faciat Johanni de

Lexint' tria robora ad focum suum de dono regis. Teste rege apud

Glouc', ij. die

20 HENRY III. 283

1236.
|nj. 9.

J

Pro Hoberto dc Coke/eud.—Mandatum est Rogero de Essex',

escaetori regis, quod tarn de terris quas Agatha de Cokefeud tenuit

in dotem quam de terris quas tenuit hereditarie et quas occasione

mortis ipsius Agathe cepit in nianum regis, Roberto de Cokefeud,

filio et heredi predicte Agathe, plenam seisinam habere faciat,

simul cum omnibus catallis que in eisdern terris invenit et occasione

mortis predicte in manum regis cepit, plenam seisinam habere

faciat (sic), si eadem Agatha nullam terram vel tenementa de rege

tenuit in capite. Teste ut supra.

JJc maeri'Diiu ad reparationem niolendinnriun rerjis BristolV,—
Mandatum est constabulario Bristol!' quod in bosco de Furches

habere faciat ballivis BristoU' maeremium necessarium ad sustenta-

tionem molendinorum regis Bristoll', ita quod de quercubus quas

eis ad hoc habere fecerit habeat penes se unam talliam et ipsi

ballivi regis contratalliam. Teste rege apud Glouc', iij. die Julii.

Bex. Fro Henrico de Dan.—Mandatum est ballivis Nove Foreste

quod salem de balliva sua pertinentem ad larderium regis de Clarendon'

habere faciant Henrico de Dun, custodi domorum regis de

Clarendon', ad faciendum inde quod rex ei precepit. Teste rege ut

supra.

De dauiLs datia.—Mandatum est Johanni de Nevill', justiciario

foreste, quod in foresta de Brehull' faciat habere Alicie uxori

Godefridi de Craucumb' tres damos de dono regis. Teste rege ut

supra.

De sturione reijl mittendo.—Mandatum est W. de Lancastr' quod

sturionem quem ballivi sui invenerunt super sabolonem maris et

quern retinuit ad opus regis non obstante eo quod abbas de Furn'

petiit piscem ipsum tamquam captum in libertate sua domino regi

quam citius poterit niittat. Teste ut supra.

De roboribiis datis.—Mandatum est constabulario Sancti Briavelli

quod faciat habere Fratribus Minoribus Glouc' decem robora in

balliva sua ad focum suum de dono regis. Teste ut supra.

Pro lioyero de Dauntes .—Rex vicecomiti Bedeford' et Buk'